ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH GIA

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Gia, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Tổng hợp phiếu đăng ký dự tuyển và trường hợp đủ điều kiện

 tiếp nhận vào làm công chức cấp xã năm 2024

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP, ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số

33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định về cán bộ, công chức

cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 11/10/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về ban hành quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Thực hiện Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 22/02/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Bình Gia về tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024.

UBND huyện Bình Gia đã tổ chức tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển của

các thí sinh dự tuyển công chức cấp xã năm 2024 kể từ ngày 22/02/2024 đến

ngày 21/3/2024 theo nội dung của Thông báo số 28/TB-UBND ngày 22/02/2024

của UBND huyện về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024. Tổng số

phiếu đăng ký dự tuyển công chức cấp xã năm 2024 là 131 phiếu/13 chỉ tiêu

tuyển dụng (02 tiếp nhận; 68 xét tuyển, 61 thi tuyển), cụ thể như sau:

1. UBND thị trấn Bình Gia (Chức danh Tài chính - Kế toán): 09 Phiếu

dự tuyển (Thi tuyển)

2. UBND xã Hoa Thám: 37 Phiếu dự tuyển (Xét tuyển: 28; Thi tuyển:

09), trong đó:

2.1. Chức danh Văn phòng - Thống kê: 26 Phiếu dự tuyển (Xét tuyển: 18;

Thi tuyển: 08).

2.2. Chức danh ĐC, NN, XD và MT (phụ trách Xây dựng, Giao thông,

Thủy lợi): 03 Phiếu dự tuyển (Xét tuyển).

2.3. Chức danh ĐC, NN, XD và MT (phụ trách Nông, Lâm nghiệp): 08

Phiếu dự tuyển (Xét tuyển: 07; Thi tuyển: 01).

3. UBND xã Hồng Phong (Chức danh Tài chính - Kế toán): 04 Phiếu dự

tuyển (Tiếp nhận: 01; Thi tuyển: 03)

4. UBND xã Hưng Đạo: 33 Phiếu dự tuyển (Xét tuyển: 24; Thi tuyển:

09), trong đó:

4.1. Chức danh Văn phòng - Thống kê: 26 Phiếu dự tuyển (Xét tuyển: 18;

Thi tuyển: 08).

2

4.2. Chức danh ĐC, NN, XD và MT (phụ trách Địa chính, Môi trường: 07

Phiếu dự tuyển (Xét tuyển: 06; Thi tuyển: 01).

5. UBND xã Minh Khai (Chức danh ĐC, NN, XD và MT, phụ trách

Nông, lâm nghiệp): 10 Phiếu dự tuyển (Xét tuyển: 09; Thi tuyển: 01).

6. UBND xã Tân Văn (Chức danh Tài chính - Kế toán): 08 Phiếu dự

tuyển (Thi tuyển).

7. UBND xã Tân Hòa (Chức danh Tài chính - Kế toán): 09 Phiếu dự

tuyển (Xét tuyển: 06; Thi tuyển: 03).

8. UBND xã Hồng Thái: 21 Phiếu dự tuyển (Tiếp nhận: 01; Xét tuyển:

01; Thi tuyển: 19), trong đó:

8.1. Chức danh Tài chính - Kế toán: 03 Phiếu dự tuyển (tiếp nhận: 01; Thi

tuyển: 02)

8.2. Chức danh ĐC, NN, XD và MT (phụ trách Địa chính, Môi trường: 06

Phiếu dự tuyển (Thi tuyển).

8.3. Chức danh ĐC, NN, XD và MT (phụ trách Nông nghiệp): 12 Phiếu

dự tuyển (Xét tuyển: 01; Thi tuyển: 11).

 (Có Biểu tổng hợp phiếu tuyển dụng công chức cấp xã kèm theo)

Trên cơ sở kết quả Kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển tại

các xã, thị trấn có 02 trường hợp đủ điều kiện tuyển dụng theo hình thức “Tiếp

nhận vào làm công chức cấp xã” theo quy định tại Chương II, Mục II. Tiếp nhận

vào làm công chức cấp xã (Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 11/10/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về ban hành quy chế tổ chức tuyển dụng

công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn), cụ thể:

1. UBND xã Hồng Phong: Chức danh Tài chính - Kế toán: 01 phiếu dự
tuyển là cán bộ cấp xã.

2. UBND xã Hồng Thái: Chức danh Tài chính - Kế toán: 01 phiếu dự
tuyển là viên chức công tác tại đơn vị sự nghiệp công lập.

(Có Danh sách chi tiết kèm theo)

UBND huyện Bình Gia thông báo cho thí sinh được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã, thị trấn;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Tuấn

		2024-04-10T11:00:41+0700

		2024-04-10T13:55:08+0700

		2024-04-10T13:55:08+0700

		2024-04-10T13:55:08+0700